<sup>34</sup> ALFONSO BRICEÑO, *Prima Pars Celebriorum Controversiarum...*, I, 2, *Metaphysica Appendix*, a. 2, n. 9, p. 176: “Quando enim mens fundat in Petro respectum identitatis ad hunc hominem, discretio illa Petri, qua fundamentum seu substratum est huius respectus rationis, ab eodem Petro, qua terminus est talis habitudinis; non provenit ex eo quod conceptus ille, quo Petrus, ut subiectum apprehenditur, non adaequet totam rationem obiectivam illius; refert enim quidquid intrinsecum repraesentationis, seu intellectualis imaginis in conceptu eiusdem Petri elucet, prout terminus est talis habitudinis”.

<sup>35</sup> ALFONSO BRICEÑO, *Prima Pars Celebriorum Controversiarum...*, I, 2, *Metaphysica Appendix*, a. 2, n. 9, p. 176: “Observandum igitur est pro comparatione distinctionis ratiocinatae cum distinctione rationis ratiocinantis; quod haec distinctio, quae intellectus ratiocinantis dicitur, non fundatur in eminenti aliqua multitudine obiecti, quae a mente percipiatur; sed in foecunditate intellectus geminantis seu conceptum suum repetentis circa eandem rationem obiectivam, prout tantum substernitur diversis habitudinibus subiectionis et praedicationis. Ut quando idem de se ipso enuntiat; verbi gratia, Petrus est hic homo; vel quando eadem ratio obiectiva subit munera per rationem opposita, termini, et subiecti, relationis identitatis. Quando nimirum individuum per identitatis respectum refertur ad se ipsum, quatenus concipitur ut idem sibi: quod idem genus distinctionis intercedere astruimus in omnibus aliis collationibus, quae inter eandem omnino rationem obiectivam ad se ipsam relatam, haberi possunt. Quo fit, ut haec distinctionis ratio non oriatur ab eminentia rei, quae eatenus ab intellectu partibilis sit, quatenus per unicum conceptum exauriri nequeat tota ratio obiectiva illius; ac proinde nec ex naturali impotentia seu defectu intellectualis virtutis”.

<sup>36</sup> ALFONSO BRICEÑO, *Prima Pars Celebriorum Controversiarum...*, I, 2, *Metaphysica Appendix*, a. 2, n. 9, p. 176: “Unde discretio ista, prout opposita est distinctioni rationis ratiocinatae in tota latitudine illius, non emergit ab inadaequatis conceptibus; sed a repetitione potius eiusdem conceptus adaequati, prout tantum induit diversam rationis habitudinem”; id. *ibid.*, n. 9, p. 176 (mais adiante): “[...]. Notanter dictum est repetitionem eiusdem conceptus, seu istum Petri conceptum, quo substratum est respectus rationis, refertur quidquid intrinsecum fortitur conceptus eiusdem Petri, quo terminus est talis respectus: quia tantum differunt penes denominationes subiecti et termini habitudinis ab intellectu, conflictuae, quae illis adventitiae et extrinsecae sunt”.